平成３０年５月１８日

各 位

会 社 名 山陽電気鉄道株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    上 門 一 裕

コード番号 ９０５２

上場取引所 東証第１部

問 合 せ 先

常務取締役

荒 木 素 直 経営統括本部副本部長

兼ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

（ＴＥＬ ０７８－６１２－２０３２）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年５月１８日開催の取締役会において、下記のとおり平成３０年６月２２日付の

役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。（正式決定は、平成３０年６月

２２日開催予定の定時株主総会にて行う予定。）

記

１．役員の異動

（１）新任監査役候補

監 査 役 （社外監査役） 勝 田 達 規

（現・関電不動産開発株式会社 代表取締役社長）

（２）退任予定監査役

監 査 役 （社外監査役） 中 森 朝 明

（現・関電不動産開発株式会社 相談役）

以  上